
Velkommen til



Hei!

Vi har laget denne boken for at du skal få bli litt kjent med Lønnebakken skole.

Lønnebakken er en stor skole, og derfor blir denne boken også ganske lang. Her får du se

bilder av ulike fellesrom og områder vi har på skolen, og litt eksempler på hvordan en

typisk skolehverdag kan se ut. Vi håper du får et godt inntrykk av hvordan det kan være å

være elev på Lønnebakken skole.

Håper du liker å se i boken, og at du kan kose deg med den frem til vi sees i august.

Vi gleder oss til du skal begynne på Lønnebaken skole!

bok bli kjent stor skole elev skoledag august gleder oss



Nå skal du få bli litt kjent med Lønnebakken skole.

Hvordan kan en skoledag være?



pakke sekk

matpakke

utetøy

skiftetøy

kommunikasjonsbok

kontaktbok

drikkeflaske ASK-språk

læringsbrett

Før man reiser til skolen må skolesekken pakkes.

Her er det eksempler på ting som kan være fint å ha med i sekken.



taxi

De fleste elevene kommer til skolen med

taxi. Noen kjører taxi alene, og noen kjører

taxi sammen med andre elever. Taxien

stopper utenfor skolen og der blir man

møtt av en voksen og går inn sammen.

kjøre alene sammen voksen skolemøte gå inn



garderobe

Når man kommer inn på skolen kan man henge fra seg

klærne i garderoben og sette fra seg skoene. Her kan man

også rydde ut av sekken sin.

henge opp jakke rydde sko ta ut av sekken



dagsplan

De fleste har en dagsplan med oversikt over hva de skal gjøre i løpet av dagen. Denne planen

følger de gjennom hele skoledagen, og eventuelt på aktivitetsskolen. Her er et eksempel på

hvordan en dagsplan kan se ut.



samling

De fleste klassene starter dagen med samling.

I samlingen kan man snakke om hvilken dag det er,

hva slags vær det er ute og hvem som er på skolen

den dagen. Noen ganger hører man på musikk eller

danser. Man kan lære mange nye ting i samlingen -

hva man lærer varierer fra klasse til klasse.

hvilken dag? hvem? vær lære musikk synge danse



jobbe

Vi jobber med mange forskjellige ting på

Lønnebakken og alle elevene lærer mange

nye ting mens de går på skolen. Alle

elevene øver på ting som passer for de.

Man jobber ofte på eget rom alene, eller

sammen i en liten gruppe.

øve lære alene gruppe vanskeliglett hjelp



spise

Alle spiser når de er på skolen.

De fleste har med matpakke på skolen,

mens andre spiser annen type mat de

har liggende på skolen. Etter vi har spist

øver mange på å rydde etter seg og

vaske bordet.

matpakke drikkeflaske sitte rydde vaske bordsulten mett



friminutt

Alle har friminutt hvor man er ute i skolegården og kan leke.

Det er mange ulike ting man kan gjøre i friminuttet.

Noen vil leke sammen med andre, mens andre vil leke alene.

leke ute

sammen alene



felles undervisning

Praktisk-estetiske fag som:

kunst og håndverk mat og helse kroppsøving musikk



kunst og håndverk

I kunst og håndverk lager vi mange ulike ting med ulike farger og materiell.

Noen ting lager vi for å henge opp på skolen som pynt, mens andre ting kan

man ta med seg hjem med en gang. Kanskje man vil gi bort det man har

laget i gave til noen?

lage farger pynt ta med hjem gave



mat og helse

I mat og helse lages det mye forskjellig mat. Noen lager mat sammen med

andre, og noen lager maten alene. Her kan det hende man får mulighet til å

smake på mat man aldri har smakt før. Det kan være veldig spennende!

lage mat sammen alene liker spisesmake liker ikke



kroppsøving

I kroppsøving øver vi på mange ulike ting. Vi har aktiviteter som

gjennomføres sammen og alene. Vi er i masse aktivitet og kan bli varme og

svette, men vi kan også slappe av på matter og høre på rolig musikk.

aktivitet sammen varm hvile musikkalene



musikk

I musikk spiller vi på mange ulike instrumenter - både alene og sammen.

Vi klapper takt, danser og synger. Her kan du også få synge i mikrofon.

I musikken kan du lære mange nye sanger.

instrumenter lyd synge danse klappespille



men hvordan ser det ut på Lønnebakken skole?

Nå har du sett hvordan en dag kan være,



skolen

På skolen har vi elever som går i 1. trinn til 13. trinn, og skolen består av fem

ulike avdelinger som kalles for Gulstua, Rødstua, Grønnstua, Brunstua og Blåstua.

Gulstua Grønnstua Rødstua Brunstua Blåstua



norNoen av elevene på Lønnebakken skole skal gå på avdeling Groruddalen

skolen



skolegård

I skolegården er det mange ulike leker og apparater man kan leke med.

Vi har to ulike skolegårder. Dette er den ene som er utenfor Blåstua og Brunstua.



skolegård

I skolegården er det mange ulike leker og apparater man kan leke med.

Vi har to ulike skolegårder. Dette er den andre som er utenfor Rødstua,

Grønnstua og Gulstua.



nærområde

I skolens nærområde er det mange fine steder å gå på tur. Her kan vi

utforske naturen sammen, gå på stier, langs veier og finne forskjellige

lekeplasser. Det er mye fint å se i nærområdet til Lønnebakken skole.

tur lekeplass skogsammenutforske sti vei



nærområde

tur lekeplass skogsammenutforske sti vei



fellesrom

Alle de ulike stuene har et fellesrom. På fellesrommet har vi ofte samlinger

på morgenen, og ellers brukes rommet til felles undervisning i ulike grupper.

Dette er bilde av fellesrommet på Blåstua.



gymrom

På gymrommet har vi kroppsøvingstimer og vi kan leke til bestemte tider.

Vi har masse ulikt utstyr som vi kan leke med på rommet.



musikkrom

På musikkrommet kan vi høre på musikk og spille på mange ulike instrumenter.

Vi kan synge, danse og lage musikk sammen.



aktivt sanserom

På det aktive sanserommet kan vi leke med mange ulike leker. Noen leker har

mange fine farger, noen lager rare lyder og noen kjennes kanskje rare ut å ta på.



rolig sanserom

På det rolige og hvite sanserommet kan man få ro og slappe godt av. Man

kan for eksempel høre på rolig musikk mens man sitter i den gode

sansestolen eller er inne i den hvite hytta.



kunst og håndverk

På kunst og håndverksrommet er det god plass til å kunne jobbe med

ulike håndverksprosjekter. Her kan man male, tegne, klippe, lime og lignende.



kjøkken

Alle stuene har hvert sitt kjøkken. Kjøkkenet brukes som regel til undervisning i

mat og helse og i forbindelse med spising.



elevrom

Alle elevene har elevrom. Enten så har man et rom alene, eller så deler man

rom med en annen elev. På elevrommet er man ofte når man skal jobbe, leke,

velge en annen aktivitet eller om man ønsker å hvile. Her er det to eksempler

på hvordan et elevrom kan se ut.

alene dele jobbe leke velge hvile



Lurer du på hvem som jobber på Lønnebakken skole?

Nå har du sett hvordan skolen ser ut.



hvem?

Det er mange voksne som jobber på Lønnebakken skole. Noen jobber med å

undervise elevene, mens andre sitter mest på kontoret og jobber. De som du

kommer til å se mest til er lærerne og miljøarbeidere.

Dette er et bilde av Heidi. Hun er rektor på Lønnebakken skole.

Rektor er skolens øverste leder, og hun kommer du til å se.

voksne

Hvis du vil se bilder av andre som jobber på Lønnebakken

skole kan du gå inn på linken under:

https://lonnebakken.osloskolen.no/om-skolen/om-oss/ledelse-og-ansatte/

jobbe rektor bilde andre? link



Vi gleder oss til å møte deg!




